
 
会⻑就任のご挨拶 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて私儀 
6 月 16 日開催の理事会におきまして、理事⻑を退任し、会⻑に就任いたしました 
理事⻑在任中は、格別なご厚情を賜り厚く御礼申し上げます 
なお、後任には 髙井澄恵が就任いたしました 
今後とも 変わらぬご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら 書中をもちましてお礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹 白 
2023 年 7 月吉日 

社会福祉法人桜友会 
会⻑ 髙井 昭裕 

 
 

理事⻑就任のご挨拶 
 

 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて私儀 
このたび 髙井昭裕の後任として 理事⻑に就任いたしました 
身に余る大役ではありますが、法人一丸となって、知識と技術を磨き、高品質のサービスを
提供することで 福祉事業の発展に全力を尽くす共に、一層地域に貢献できるよう努めて
まいる所存です 
今後とも 倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら 書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます 
 

謹 白 
2023 年 7 月吉日 

社会福祉法人桜友会 
理事⻑ 髙井澄恵 


